資訊管理系九十六學年度第二次系務會議紀錄
主席:陳信榮                                                                             記錄：連偉成
                                                                  97.2.25
提案一：討論本系97年度經費使用情形。

說明：一、本系97年度預計核定為資本門500,000元，經常門423,000元。

      二、上年度經常門結餘579,100元。
      三、97.1.31賴正男老師、黃淇竣老師申請之「RFID基礎應用技術學程」設備案(總經費300,000元,計畫配合款219,000元)，本系資本門補助81,000元，擬請追認。
決議：一、資本門：
1.學生專題製作之筆記型電腦3台：120,000元。
2.教師上課使用之簡易型筆記型電腦3台：50,000元。
3.學生專題製作所需之軟硬體：100,000元。
4.(1)系辦公室電腦更新(4部)：120,000元。
  (2)書報閱覽室電腦更新(2部)：60,000元。
5.97.1.31賴正男老師、黃淇竣老師申請之「RFID基礎應用技術學程」
  設備案，本系資本門補助81,000元。
6.上述總計531,000元，執行後如有不足部份由經常門補足。
二、學生輔導費：
    1.補助畢業班畢業旅行：12,000元。(若畢業班不舉辦畢業旅行，則併入補助系學會活動)

2.補助系學會舉辦之全系活動：36,000元。
三、經常門：
1.SAP ERP 年度維護合約91,800元。
2.學生實習材料費：100,000元。
3.學生證照補助費：100,000元。
4.教師研究室OA汰換更新設備：50,000元。
5.其餘辦公室支出及臨時性授權由系主任決定。
提案二：討論「作業系統」(必修，3學分)因94學年度開始實施新課程，擬採何種替代方案，提請討論。

說明：1.本系自94學年度實施新課程，如有90~93學年度入學之學生不及格者，擬請老師們研擬「作業系統」之替代方案。
      2.目前統計約有5位同學「作業系統」仍未通過。

決議：以「作業系統操作與管理」(專業選修，3學分)折抵。
提案三：系主任續任案。

說明：本系系主任陳信榮老師任期至97.7.31止，擬請其連任，提請討論。

決議：以無記名投票，出席8人，同意8票，通過。

提案四：討論SAP ERP年度續約案。

說明：一、本系於96年度購買此項軟體。
      二、若不續約，教學時必須把系統日期調到2007年才可使用，軟體也無法更新系統元件內容、增加新增功能，系上學生將來參加ERP證照考試時可能吃虧。
三、維護合約費用為91,800元。

決議：簽訂維護合約一年。

臨時動議：

1. 請黃錦祥老師、劉勇志老師檢討修正「畢業生學生成就與發展調查」調查表，
今年7月重新調查，由毛麗琴老師負責。

2. 請王大瑾老師負責今年專題演講聯絡人，本學期負責規劃2~4場專題演講。

                  敬會

管理學院

教務處

人事室

會計室

                  敬陳

校長